МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.10.2010 № 39/7

Об утверждении графика приема
населения депутатами муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве (Приложение).

2. Опубликовать график приема населения депутатами муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве в очередном номере газеты «Ленинский проспект»  и на
официальном сайте внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального Собрания - руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение
к решению муниципального
Собрания Гагаринское
от 13.10.2010 № 39/7

График приема населения депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское

1. Кобринский
Александр Львович

Руководитель
муниципального образования

2-я и 4-я среда каждого месяца с 18-00 до 20-00 по адресу
Университетский пр-т, д.5 (муниципалитет Гагаринский)

2. Абалкина
Ирина Леонидовна

Депутат
муниципального Собрания

1-й вторник каждого месяца с 19-00 до 20-00 по адресу
Университетский пр-т, д.5 (муниципалитет Гагаринский)

3. Аксенов
Александр Васильевич

Депутат
муниципального Собрания

4-й вторник каждого месяца с 17-00 до 19-00 по адресу
Университетский пр-т, д.5 (муниципалитет Гагаринский)

4. Журавлев
Георгий Владимирович

Депутат
муниципального Собрания

3-й четверг каждого месяца с 17-00 до 18-00 по адресу
Университетский пр-т, д.5 (муниципалитет Гагаринский)

5. Измайлов
Андрей Алексеевич

Депутат
муниципального Собрания

3-й понедельник каждого месяца с 16-00 до 18-00 по адресу
пр-т Вернадского, д.9/10 (городская поликлиника № 95)

6. Кондрашева
Анна Григорьевна

Депутат
муниципального Собрания

2-й понедельник каждого месяца с 18-00 до 20-00 по адресу
Ленинский пр-т, д.62/1, подъезд 12а (ГУИС)

7. Миронов
Кирилл Владимирович

Депутат
муниципального Собрания

Каждый понедельник с 18-00 до 20-00 по адресу
Университетский пр-т, д.5 (муниципалитет Гагаринский)

8. Монахов
Дмитрий Львович

Депутат
муниципального Собрания

1-я среда каждого месяца с 18-00 до 20-00 по адресу
ул.Косыгина, д.17, каб.311 (МГДД (ю)Т)

9. Орлова
Елена Владиславовна

Депутат
муниципального Собрания

1-я пятница каждого месяца с 14-00 до 16-00 по адресу
Университетский проспект, д.3 (школа № 26)

10. Селихова
Раиса Николаевна

Депутат
муниципального Собрания

1-й и 3-й понедельник каждого месяца с 17-00 до 19-00 по
адресу Университетский, д.4 ( детская поликлиника № 41)

11. Чирков
Максим Андреевич

Депутат
муниципального Собрания

Последняя пятница каждого месяца с 16-00 до 18-00 по адресу
Университетский пр-т, д.5 (муниципалитет Гагаринский)